
Kreativzeiten Klassenstufe 5 - A-Woche

Nr Montag Raum Dienstag Raum Mittwoch Raum Donnerstag Raum

Lehrer Fr. Mötzing 1/222 Fr. Haag 6/203 Fr. Baykova 1/222

Fach/

Thema
Deutsch - 5/1

Mathematik 

5+6
Mathematik

Lehrer Fr. Brauhardt 1/212 Hr. Weigel 6/301 Fr. Bartsch 1/312

Fach/

Thema
Deutsch 5/2 MNT 5+6 offenes Angebot

Lehrer Hr. Schewe 1/211 Fr. Mötzing 1/303

Fach/

Thema

offenes 

Angebot
offenes Angebot

Lehrer Fr. Sommer 6/303

Fach/

Thema

Lehrer

Fach/

Thema Fr. Fuchs 1/223

Kreativzeiten Klassenstufe 5 - B- Woche

Nr Montag Raum Dienstag Raum Mittwoch Raum Donnerstag Raum

Lehrer Silentium Fr. Böhm 6/301

Fach/

Thema
Internat offnes Angebot 

Lehrer Fr. Knorr 6/303 Fr. Steiner 1/303

Fach/

Thema
Kunst 5 Englisch 5

Lehrer Hr. Cassagnes 1/221 Fr. Knorr 6/303

Fach/

Thema
Englisch 5 Kunst 5

Lehrer Fr. Steiner 1/303 Fr. Jentsch 1/314

Fach/

Thema
offenes Angebot

offenes 

Angebot

Lehrer Mindstorms 1/023

Fach/

Thema
feste Gruppe

Angebot für die ganze Klasse 

Silentium - Internat

AG

4

4. Block

4. Block

1

5

5. Block

2

3

Fr.Baykova
Fr. Vogel v. 

Frommannshausen

Fr. Bauhardt

Fr. Ilg

Methoden-training

1/222 

1/219      

1/212 

1/121

UNESCO-AG

offenes Angebot 

5+7

Nutzung der Computer für alle Schüler möglich

K
la

ss
en

le
it

er
st

u
n

d
e

Fr.Baykova
Fr.Vogel v. 

Frommannshausen

Fr. Bauhardt

Fr. Ilg

Methoden-training

1/222 

1/219      

1/212 

1/121

5. Block

3

2

5

4

1


