Kreativzeiten Klassenstufe 5 - A-Woche

Nr		Montag	Raum	Dienstag	Raum	Mittwoch	Raum	Donnerstag	Raum
1	Lehrer	Fr. Mötzing	1/222	Fr. Haag	6/203	Fr.Baykova	1/222	Fr. Baykova	1/222
	Fach/ Thema	Deutsch - 5/1		Mathematik 5+6		Fr. Vogel v. Frommannshausen Fr. Bauhardt	1/219	Mathematik	
2	Lehrer	Fr. Brauhardt	1/212	Hr. Weigel	6/301	Fr. Ilg	1/121	Fr. Bartsch	1/312
	Fach/ Thema	Deutsch 5/2		MNT 5+6		Nash adan turining		offenes Angebo	ot
3	Lehrer			Hr. Schewe	1/211	Methoden-training		Fr. Mötzing	1/303
	Fach/ Thema			offenes Angebot				offenes Angebo	ot
4	Lehrer			Fr. Sommer	6/303				
	Fach/ Thema			offenes A 5+	•				
_	Lehrer			UNESCO-AG					
5	Tacny Thema			Fr. Fuchs	1/223				
4. Block									
5. Block									

Kreativzeiten Klassenstufe 5 - B- Woche

Nr		Montag	Raum	Dienstag	Raum	Mittwoch	Raum	Donnerstag	Raum
1	Lehrer	Silentium		Fr. Böhm	6/301	Fr.Baykova Fr.Vogel v.	1/222 1/219		
	Fach/ Thema	Internat		offnes Angebot		Frommannshausen Fr. Bauhardt			
2	Lehrer	Fr. Knorr	6/303	Fr. Steiner	1/303	Fr. Ilg	1/212 1/121	<u>e</u>	
	Fach/ Thema	Kunst 5		Englisch 5		Mathadan training		Klassenleiterstunde	
3	Lehrer	Hr. Cassagnes	1/221	Fr. Knorr	6/303	Methoden-training			
	Fach/ Thema	Englisch 5		Kunst 5				nleit	
4	Lehrer	Fr. Steiner	1/303	Fr. Jentsch	1/314			sse	
	Fach/ Thema	offenes Angebot		offenes Angebot				Klas	
	Lehrer			Mindstorms	1/023				
5	Fach/ Thema			feste Gruppe					
4. Block 5. Block									

Angebot für die ganze Klasse

Silentium - Internat

AG

Nutzung der Computer für alle Schüler möglich